2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.05.2025                                                                                               № 8
с. Селиярово
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 19.12.2024 № 87 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля в границах населенных пунктов сельского поселения Селиярово на 2025 год»

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 28.12.2024 № 540-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решением Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 29.12.2021 № 138 (от 26.07.2022 № 161) «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Селиярово»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Селиярово от 19.12.2024 № 87 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля в границах населенных пунктов сельского поселения Селиярово на 2025 год» следующие изменения:
1.1. Строку 2 таблицы «Перечень профилактических мероприятий,

сроки (периодичность) их проведения» изложить в следующей редакции:
	2.
	Профилактический визит
	Профилактический визит проводится в форме профилактической беседы по месту осуществления деятельности контролируемого лица либо путем использования видео-конференц-связи.

	Уполномоченное должностное лицо администрации сельского поселения Селиярово
	По мере поступления заявлений контролируемых лиц о проведении в их отношении профилактического визита или наступления случая проведения обязательного профилактического визита

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Селиярово в разделе «Муниципальный контроль» подразделе «Программы профилактики».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Селиярово                                                   С.В.Маркова